
COMPENSI ANNUI DEGLI AMMINISTRATORI 

ART. 1, COMMA 735 LEGGE N. 296/2006  

COMPONENTI C.d.A. 

 
SOCIETA’  NOME E COGNOME TIPO DI INCARICO COMPENSO LORDO ANNUO 

(Euro) 

ALFA SRL  

VIA CARROBBIO N. 3 

21100 - VARESE 

 

 

 

 

 PAOLO MAZZUCCHELLI 

ELENA ALDA BARDELLI 

 

MARIA SOLE DE MEDIO 

PIETRO ZAPPAMIGLIO 

 

PRESIDENTE 

AMMINISTRATORE 

DELEGATO 

CONSIGLIERE 

CONSIGLIERE 

€ 50.000,00 

€ 55.000,00 

 

€ 15.000,00 

€ 15.000,00 

 

Il Consiglio di Amministrazione è stato nominato con delibera dell’Assemblea dei Soci del 06 luglio 2021. 

 

Varese, 27.07.2021 
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